АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05 июня  2019 года № 49

Об утверждении порядка применения дисциплинарных взысканий к

муниципальным служащим Администрации Званновского сельсовета Глушковского района

 В соответствии со статьями 192-194 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 02.03.2007 г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от
25.12.2008 г. «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Званновский сельсовет», Администрация Званновского сельсовета Глушковского района Курской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок применения дисциплинарных взысканий к муниципальным служащим
Администрации Званновского сельсовета Глушковского района: (прилагается).

2. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Званновского
сельсовета Глушковского района в сети Интернет и  на информационных стендах Администрации
Званновского сельсовета Глушковского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Званновского сельсовета

Глушковского района  С.Д.ВОЕВОДА